
! fr.. n'·, CI\;li -~1:~.i 

05-110 J/',f~~~~t.lA 
v/oj. rn~.o,:neCK1e 

Uchwała Nr IX/70/2015 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 20 maja 2015 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pub1icznych (t.j. Dz. U. 2013, 
poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu w wysokości 200 000 zł ( słownie: dwustu tysięcy złotych) na realizację 

wydatku inwestycyjnego pn. "Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na budowę 

chodnika wzdłuż ul. Partyzantów w Chotomowie". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie ze środków budżetu 

Gminy na 2015 r. zaplanowanych w dziale 600 - Transport i łączność, 60014 - Drogi 

publiczne powiatowe jako dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych. 

§ 3. l. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Jabłonna, a Powiatem Legionowskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



D A .. 

05-11 .1 Ji" 
.. . ~ -- . 
....... _ j .. ~ -~ -

.. :!' :"­
.::: -l,TA Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/70/2015 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 20 maja 2015 roku 

Powiat Legionowski w 2015 roku zamierza budować chodnik wzdłuż ul. Partyzantów 

w Chotomowie, przy czym warunkuje to udziałem finansowym Gminy Jabłonna. W związku 

z tym, iż planowany do wybudowania chodnik stanowi bezpieczną drogę dzieci do Szkoły 

Podstawowej w Chotomowie, podjęto decyzję na sesji Rady Gminy Jabłonna w dniu 29 

kwietnia 2015 roku o zabezpieczenie środków na to zadanie w wysokości 200 000 zł. Do 

podpisania stosownej umowy konieczne jest podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu. 

Powiat Legionowski na podstawie dokumentacji projektowej szacuje koszt budowy chodnika 

na kwotę 500 000 zł. 



Zestawienie przebiegu glosowania ja,vnego imiennego nad uchwalą w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu, 

Uchwała nr IX/70/2015 z dnia 20.05.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"za" "przeciw" się od głosu" 

L Cho.inacki Zenon + I , 

2. Gałecka Teresa + i 

3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + -----, 14 Wodzyński Tomasz + I 

15 Zieliński Marek + -j Wynik glosowania 15 O O 

Zestaw enie sporządziła: 
Dajczak 




